
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 09/09/2011 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ.: 28696 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αριθ. Απόφασης: 707 

Ταχ. Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 

57400  ΣΙΝΔΟΣ 

Πληροφορίες: Θ. Χαζαράκης 

Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 106 

Fax: 2310798143 

Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «Κατάταξη μεταφερόμενου προσωπικού από ληθείσες Δημοτικές Επιχειρήσεις» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 58, και 109 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 

87/τ.Α’/2010) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 262 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α’/2006) 

3. Την αριθ. οικ. 4569/27.1.2011 εγκύκλιο 11 του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Θέματα συγχωνεύσεων και προσωπικού νομικών προσώπων 

δημοσίου δικαίου και επιχειρήσεων των Δήμων» 

4. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α’/28.6.2007) 

5. Την αριθ. 65/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δέλτα περί «Έγκρισης λύσης 

και εκκαθάρισης της Κοινωφελούς Επιχείρησης Περιβάλλοντος και Δημοτικής Συγκοινωνία 

Εχεδώρου», που επικυρώθηκε με την αριθ. 22139/9.5.2011 πράξη του Γ.Γ. της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (Φ.Ε.Κ. 1295/τ.Β’/16.06.2011). 

6. Την αριθ. 66/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δέλτα περί «Έγκρισης λύσης 

και εκκαθάρισης της Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού, Αθλητισμού, Νεολαίας 

Εχεδώρου», που επικυρώθηκε με την αριθ. 22137/10.5.2011 πράξη του Γ.Γ. της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (Φ.Ε.Κ. 1295/τ.Β’/16.06.2011). 

7. Την αριθ. 118/2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δέλτα με την οποία εγκρίνεται η 

μεταφορά εργαζομένων της λυθείσας κοινωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία 

«Κοινωφελής Επιχείρησης Περιβάλλοντος και Δημοτικής Συγκοινωνίας Εχεδώρου» στο Δήμο 

Δέλτα και σε Ν.Π.Δ.Δ. αυτού η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 39542/13.7.2011 πράξη του 

Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (ΦΕΚ 1848/τ.Β’/19.08.2011). 

8. Την αριθ. 120/2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δέλτα με την οποία εγκρίνεται η 

μεταφορά εργαζομένων της λυθείσας κοινωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία 

«Κοινωφελής Επιχείρησης Πολιτισμού, Αθλητισμού, Νεολαίας Εχεδώρου» στο Δήμο Δέλτα και 

σε Ν.Π.Δ.Δ. αυτού η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 39536/13.7.2011 πράξη του Γ.Γ. της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (ΦΕΚ 1848/τ.Β’/19.08.2011). 

ΑΔΑ: 45ΒΣΩ9Ι-8Ι7



9. Την αριθ. 28697/2011 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Δέλτα με την οποία 

βεβαιώνεται η ύπαρξη αντίστοιχων πιστώσεων στον Οικ. Προϋπολογισμό έτους 2011. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Κατατάσσουμε το παρακάτω προσωπικό σε προσωρινές προσωπαγείς θέσεις Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου που συστήθηκαν με τις αριθ. 118 και 120/2011 αποφάσεις του 

Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Δέλτα, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσας, για το 

μεταφερόμενο προσωπικό από τις ληθείσες Κοινωφελείς Επιχειρήσεις, κατά κλάδο ως εξής: 

-  Μεταφερόμενο προσωπικό από την «Κοινωφελή Επιχείρηση Περιβάλλοντος και Δημοτικής 

Συγκοινωνίας Εχεδώρου» (118/2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, 39542/13.7.2011 

εγκριτική πράξη του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, ΦΕΚ 

1848/τ.Β’/19.08.2011): 

1. Αναστασιάδου Ευδοξία του Ιωάννη, ΤΕ Διοικητικό-Λογιστικό 

2. Καρατζίδης Παναγιώτης του Ιωάννη, ΔΕ Οδηγός 

3. Πραφιτσιώτης Τριαντάφυλλος του Γεωργίου, ΥΕ Εργάτης Γενικών Καθηκόντων 

4. Τζαφέρης Στυλιανός του Χρήστου, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας 

5. Φωτιάδης Γεώργιος του Ιωάννη, ΔΕ Υδρευλικός 

-  Μεταφερόμενο προσωπικό από την «Κοινωφελή Επιχείρηση Πολιτισμού, Αθλητισμού, 

Νεολαίας Εχεδώρου» (120/2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, 39536/13.7.2011 

εγκριτική πράξη του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, ΦΕΚ 

1848/τ.Β’/19.08.2011): 

1. Ανδρεάδης Ιωάννης του Βασιλείου, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας (ΑΜΕΑ) 

2. Βλάχος Τριαντάφυλλος του Κωνσταντίνου, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας (ΑΜΕΑ) 

3. Ελευθεριάδης Ιωάννης του Μιχαήλ, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας 

4. Ευαγγέλου Κωνσταντίνος του Τραϊανού, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας 

5. Κανδηλίδης Κυριάκος του Παναγιώτη, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας 

6. Κοντεσίδης Κωνσταντίνος του Βασιλείου, ΥΕ Εργάτης (ΑΜΕΑ) 

7. Λαγκαδιώτης Ηλίας του Παντελεήμονα, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας 

8. Λαμπριανίδης Ιωάννης του Τηλέμαχου, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας (ΑΜΕΑ) 

9. Μιχαηλίδης Δημήτριος του Παύλου, ΥΕ Εργάτης (ΑΜΕΑ) 

10. Παπαδόπουλος Ανάργυρος του Θεοδώρου, ΔΕ Οδηγός (ΑΜΕΑ) 

11. Πεϊκίδης Ιωάννης του Παναγιώτη, ΔΕ Χειριστής Μηχανημάτων Έργου (Γκρέϊντερ- 

Grader) (ΑΜΕΑ) 

12. Σπυρίδης Ντουρσούν του Παντελή, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας 

13. Τερζής Θεόδωρος του Νικολάου, ΔΕ Χειριστής Μηχανημάτων Έργου (ανυψωτικών 

καλαθοφόρων) (ΑΜΕΑ) 

14. Τσέμπτσης Μιχαήλ του Χαράλαμπου, ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας 

15. Χαριζακλής Ευάγγελος του Αθανασίου, ΥΕ Εργάτης (ΑΜΕΑ) 

16. Χρηστίδης Χρήστος του Στυλιανού, ΥΕ Εργάτης (ΑΜΕΑ) 

Β. Οι παραπάνω θέσεις καταργούνται μόλις κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο. Το παραπάνω 

προσωπικό διέπεται ως προς τους όρους και το ύψος της αμοιβής της εργασίας τους από τις 

συλλογικές συμβάσεις εργασίας που ισχύουν εκάστοτε για το προσωπικό των Ο.Τ.Α., 

λαμβανομένης υπόψη της προϋπηρεσίας τους. Η δαπάνη μεταφοράς του παραπάνω 

προσωπικού θα καλυφθεί από το Προϋπολογισμό του Δήμου Δέλτα, Οικονομικού έτους 2011 

ΑΔΑ: 45ΒΣΩ9Ι-8Ι7



(ΚΑ: 02.20.6021.001, 02.20.6021.002, 02.20.6052.001, 02.20.6052.002, 02.30.6021.001, 

02.30.6021.002, & 02.30.6052.001). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Νικόλαος Γιουτίκας 

 

 

ΑΔΑ: 45ΒΣΩ9Ι-8Ι7


